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Dolinska Elzbieta  POL

Erikson Monika     SWE

Blažek Dalibor     CZE

CVI2*/CVI1* PEZINOK 17th - 19th June 2011 Slovakia

DA

D: Rob de Bruin       NED

E: Masaryková Zuzana  SVK

E

FINAL JUNIOR MALE RESULTS

Judge A:

2. Round

Marks: 1. Round

Team

Competitor

Horse

Start

 num.
Rank

Lunger
Total

Free test

Compulsory

Free test

Compulsory

Exersize

Horse

Average
Horse

average

1/1

Judge Order

Judge Order

Judge Order

Judge Order

7.8757.600

7.529 6.000

6.000 7.875 8.650 8.175

7.5717.4297.300

8

Royal Rocket Bičová Andrea

8.050 6.200
7.400

7.480
6.500 7.457

7.560

6.600

7.600

Lukáč Adam SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.600

6.800 6.200

7.553

7.273

7.847

7.2476.500

6.400
6.450

6.250

6.300
6.275

6.363
1

1

1

1

1

1

5

5

1

1

7

1

4

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1/ 1

1

1

7.8007.400

6.814 6.700

6.000 7.025 7.075 7.000

6.9577.2296.257

2

Fantagíra Kodak Boris

6.875 6.500
7.029

6.948
5.800 7.157

6.866

7.500

7.043

Malý Tomáš SVK
NŽ Topoľčianky

6.500

6.800 6.400

7.287

6.854

6.877

6.7716.600

7.000
6.800

6.250

6.250
6.250

6.525
2

3

3

2

2

2

3

1

2

3

1

4

5

4

2

3

4

1

4

2

3

2

2

2/ 2

4

2

7.5256.900

6.957 5.800

5.400 7.325 7.825 7.675

6.7296.8716.300

37

Catalin Schillerová Pavlína

7.650 6.300
6.817

6.891
5.300 7.157

6.964

7.000

6.929

Balaštík Denis CZE
TJ voltiž Tlumačov

5.800

5.200 5.900

7.217

6.721

7.207

6.4175.550

6.650
6.100

5.550

5.600
5.575

5.838
3

2

2

6

3

4

4

7

3

4

3

7

7

2

6

2

2

6

3

3

2

4

3

4/ 3

2

3

7.3506.625

6.957 6.000

6.100 7.250 8.000 6.650

7.0147.2006.057

13

Vezér Villányi Krisztina

6.825 6.500
6.742

6.838
6.300 7.129

6.933

6.600

6.786

Bence Balász HUN
Lovasakadémia Kaposvár

6.200

6.000 6.200

6.857

6.796

7.070

6.6266.100

6.550
6.325

6.150

6.150
6.150

6.238
4

5

4

4

5

3

2

4

4

2

6

3

2

3

4

4

3

3

2

4

4

3

4

3/ 4

3

4

6.1755.950

6.057 6.500

6.000 6.175 6.250 5.725

6.2146.1575.071

34

Nadir Majdlenová Jana

6.400 6.900
6.111

6.142
6.300 6.171

6.173

6.700

6.543

Meluš Matej SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.200

6.400 6.300

6.300

6.286

6.060

5.9216.350

6.800
6.575

6.400

6.100
6.250

6.413
5

7

6

3

9

7

1

2

9

5

4

2

3

7

3

6

8

2

7

5

6

6

7

5/ 5

7

5

6.2256.850

6.129 5.700

4.800 6.700 6.475 6.450

5.6006.6715.857

22

Lessing Spadinger Frank

6.350 5.900
6.107

6.095
5.000 6.429

6.082

6.300

5.743

Spadinger Oliver FIN
Finland

5.000

4.000 5.800

6.400

5.950

6.213

5.8144.900

6.100
5.500

5.350

4.900
5.125

5.313
6

6

7

9

4

6

8

8

7

7

8

8

9

6

9

5

5

7

6

8

5

7

6

7/ 6

5

6

6.2006.300

5.857 6.000

5.900 6.375 6.125 5.500

6.0436.7146.114

3

Paegas Schillerová Pavlína

4.925 5.700
5.965

5.927
5.700 5.829

5.889

5.800

5.929

Hablovič Marek CZE
TJ voltiž Tlumačov

5.200

4.700 6.300

5.797

5.867

5.910

6.1325.500

5.750
5.625

5.850

5.550
5.700

5.663
7

4

9

8

6

5

9

3

8

6

9

6

6

8

8

9

6

5

8

7

8

5

8

8/ 7

8

7

7.1506.000

6.286 5.500

6.500 6.275 6.675 5.550

5.3005.1004.429

38

Cassiopea 4 Trčková Dana

6.550 6.100
5.774

5.924
5.700 5.957

6.074

6.600

6.114

Sokolov Alexey RUS
Russia

5.500

5.000 5.700

6.523

6.015

6.133

5.0245.350

6.350
5.850

5.600

6.000
5.800

5.825
8

10

5

7

8

9

6

9

5

9

5

5

1

5

7

7

7

9

5

6

7

9

5

6/ 8

6

9

6.4506.000

5.700 5.600

5.200 5.925 5.625 4.900

5.4575.6435.057

40

Gero Zhelanova Elena

6.225 6.000
5.875

5.711
4.500 5.929

5.546

7.200

5.600

Sinyaev Alexandr RUS
Russia

5.800

5.400 6.000

6.300

5.604

5.487

5.4495.700

6.600
6.150

5.050

5.500
5.275

5.713
9

8

8

5

7

8

7

6

6

8

2

9

8

9

5

8

9

8

9

9

9

8

7

9/ 9

9

8

5.0254.625

4.743 4.500

2.000 4.525 3.850 3.825

5.1864.4714.700

9

Gertruda Zhelanova Elena

3.525 5.600
4.656

4.488
4.000 5.214

4.320

5.600

5.371

Marekin Dmitry RUS
Russia

2.500

3.800 4.700

4.633

4.937

3.703

4.6794.250

5.600
4.925

4.250

2.250
3.250

4.088
10

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

10/ 10

10

10


